সাইয়েদ হামেদ আলী

একাধিক বিবাহ

[একটি বুদ্ধিবৃত্তিক পর্যালোচনা]

সাইয়েদ হামেদ আলী

অনুবাদঃ মাওলানা মুহাম্মদ হাসান রহমতী

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা-চট্টগ্রাম-খুলনা

প্রকাশনায়
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ২৩ ৫১ ৯১

আঃ প্রঃ ১৭৫

২য় সংস্করণ
জমাদিউল আউয়াল ১৪১৭
আশ্বিন ১৪০৩
অক্টোবর ১৯৯৬

বিনিময় : ১৫.০০ টাকা

মুদ্রণে
আধুনিক প্রেস
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

تعدد ازواج -এর বাংলা অনুবাদ

EKADHIK BIBAHA by Sayyed Hamed Ali. Published
by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar,
Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.